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Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er delvist bragt i orden.
Følgende er konstateret: I stor køleenhed i produktionsområde,
hvor der opbevares fødevarer, ses der en mindre mænge grå
pletter bag skinnerne på bagvæggen. På gulvet i
produktionslokalet ses der en mindre mængde gullige fedtede
belægninger langs væggen under produktionsbordene samt
under bundplade på det ene produktionsbord.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse. Fulgt op på administrativ bøde fra forrige
kontrolbesøg.
Virksomheden er politianmeldt.
Følgende er konstateret:

Virksomheden har ikke udarbejdet en skriftlig risikoanalyse, der
er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Virksomheden har
printet skabelonen til risikoanalyse fra fvst.dk, og har krydset af
ved aktiviteterne varemodtagelse og opbevaring på køl og
frost. Ved varemodtagelse af fødevarer der kan opbevares på
køl har virksomheden udelukkende beskrevet "tjekker
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temperaturer ved levering, max 5 grader" og "kasserer de pågældende varer" ved fejl. Ved varemodtagelse af
fødevarer der skal opbevares på frost har virksomheden beskrevet "tjekker temperaturen ved levering, under
-18 grader" samt "kasserer de pågældende varer" ved fejl. Ved varemodtagelse af fødevarer der kan opbevares
ved stuetemperatur har virksomheden beskrevet "varerne anbringes på lager" og "hvis varerne bliver beskadiget
bliver de kasseret".

Ved opbevaring af fødevarer på køl og frost har virksomheden beskrevet "kontrolleres om
opbevaringstemperaturen er korrekt for den pågældende vare" og "kasseres den pågældende vare" ved fejl.
Virksomheden har ikke udarbejdet en risikoanalyse for opbevaring af fødevarer ved stuetemperatur.

Virksomheden har ikke beskrevet risici samt styrende foranstaltninger ved varemodtagelse og opbevaring.

Virksomheden har ikke udarbejdet en risikoanalyse for varmebehandling og nedkøling. Virksomheden
varmebehandler dagligt rå oksekød, steger bøffer samt varmebehandler og nedkøler kødsauce. Virksomheden er
ved at varmebehandle og nedkøle kødsauce under dagens kontrolbesøg.

Virksomheden har ikke udpeget kritiske kontrolpunkter.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger
Politianmeldelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Vejledt generelt om regler for egenkontrol, og vejledt konkret om udarbejdelse af skriftlig risikoanalyse, der er
dækkende for virksomhedens aktiviteter. Henvist til skabelon på fvst.dk.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Fortsat markedsføring af elitestatus ved klistermærke med
elitesymbol ved virksomhedens indgangsparti. Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er
bragt i orden. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden markedsfører sig ikke længere med
elitestatus ved virksomhedens indgangsparti.
Kontrolleret: Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
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Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke ophængt smileymærke fra det seneste kontrolbesøg, men i
stedet hænger en kontrolrapport fra det seneste kontrolbesøg ved virksomhedens indgangsparti. Virksomheden
oplyser at den ikke har modtaget det seneste smileymærke. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om regler for ophægning af smileymærke fra seneste kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


